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CLAVE 
PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN TIPO

GÉNERO
MARGINAL

CANT. MUJER
HOMBRE

ZONA

URBANA RURAL

ORIGEN DE POBLACIÓN

MESTIZA INDíGENA INMIGRANTE OTROS MUY
ALTA

ALTA MEDIA BAJA MUY
BAJA

294 00 Instituto AMANECERORGANISMO PÚBLICO:

PRESUPUESTO $

DEVENGADO PAGADO

TOTAL DEPENDENCIA 1,441,869,663.19 1,441,869,663.19

INSTITUCIONALES 29,298,979.02 29,298,979.02

L Protección social

29,298,979.02 29,298,979.02

C Otros grupos vulnerables

29,298,979.02 29,298,979.02

C Desarrollo Social

29,298,979.02 29,298,979.02

02 Amanecer

29,298,979.02 29,298,979.02

A11 Apoyo a adultos mayores 

1,145,801.48 1,145,801.48

A001 Planear, coordinar y promover la ejecucion de 

programas y proyectos                                                                                                                                                                                       

1,145,801.48
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A19 Asesoría en materia jurídica 

747,143.56 747,143.56

A003 Asesoramiento Juridico a los organos 

administrativos                                                                                                                                                                                                      

747,143.56

Adulto
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747,143.56

C12 Coordinar y promover la cooperación estatal con 

los sectores social y privado.

2,819,246.21 2,819,246.21

A004 Gestion Interinstitucional                                                                                                                                                                                                                                

2,819,246.21

Servidor público
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D01 Dar apoyo de organización y logística.

14,061,565.20 14,061,565.20

A005 Logìstica para la Operaciòn del Programa 

Amanecer.                                                                                                                                                                                                        

14,061,565.20

Servidor público

152

77

75 32

40

43

37

32

45

43

32

0

0

0

0

38

27

20

30

4

1

0

0

13

19

188 77

111

52

97

25

14

60

69

17

42

0

0

0

0

0

0

3

11

18

27

22

29

34

44

14,061,565.20

S01 Servicios de apoyo administrativo

10,525,222.57 10,525,222.57
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PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN TIPO

GÉNERO
MARGINAL

CANT. MUJER
HOMBRE

ZONA

URBANA RURAL
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294 00 Instituto AMANECERORGANISMO PÚBLICO:

PRESUPUESTO $

DEVENGADO PAGADO

TOTAL DEPENDENCIA 1,441,869,663.19 1,441,869,663.19

INSTITUCIONALES 29,298,979.02 29,298,979.02

A002 Administracion Optima de los Recursos 

Humanos, Materiales y Financieros                                                                                                                                                                                   

10,525,222.57
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Director General

Lic. Mauricio Alejandro Gutiérrez Astudillo


